Comixtionis. quia nec matrimonium inter iudeum et christianam esse potest. xxviii. q. i. caue. b. / **E**r omisceatur christianus iudeo dummodo b. / **E**rroris. ergo si ignorat non sit crassa siue affectata ignorantia excusat i eo q. iudea. ar. xxviii. q. ii. lectu. et. j. de cle. ex. apostolice c. / **P**rocedat. s. e. quia. d. / **I**lludere. et sic reddat nobis p. gra. o. tumelia et otēptu. s. e. q. si iudeos. c. / **A**mmaduersionis. scz. pe. cumaria pena vel alia tpali. put. visum fuerit iudici. s. c. pr. b. f. / **B**laspemare. s. e. c. i. et. j. c. pr. bern.

Quod sit blasphemus est iudeus blasphemans christum. s. e. c. i. h. / **T**oletan. liij. di. nlla. et. j. c. ex. speciali i. / **C**oncilium. s. de accu. sicut olim

Pauper. sic g. pauperibus restituitur qd minus est extortum est vt. s. de immu. oc. quia. si vero officium licitum est tunc si uellet posset dare pauperibus qd minus extortum e. xiiij. q. v. non sane. h. o. rra. videtur q. restituendum sit illis a quibus e extortum et non pauperibus. j. de homie. sicut dignu. s. eos. et. j. de vsu. cu. tu. et. s. d. i. i. u. i. u. ea. te. et. s. de deci. tua. ij. xvij. di. qm. h. id eo fit i hoc casu q. nescatur a quibus extortum sit. maior pena imponitur in sequenti. c. illis qui merces phibitas portant ad sarracenos. jo. et. b.

Liberanda. excōica. m. sic. s. e. ita. et. c. q. olim. / **P**riuacione. hoc totum habes. s. e. ita. / **C**omercio. totu. ergo. lucrum qd ad eos puenit ex hoc commercio debet dare i subsidium terre sancte in cuius detrimentu fecerunt. et est simile crimi. nisi vsuraru. in quo quid est unde totu debet restitui. j. de vsu. confiluit. et. xiiij. q. ij. putat. et. c. se. imo videtur q. maius. q. isti videntur fides xpi impugnare unde plus punitur quia tndem. p. pena dare coguntur in subsidium sancte terre et nemo dubitat grauius esse commissu. qd est grauius vmdicatu. xxiiij. q. i. non affectamus. a. in aut. ut fra. fi. col. ij. i. fi. ubi dicit. i. d. l. i. o. em. pari. prias. ei. immine. penas iustum putamus. / **D**eliquerint. sic. s. de immu. ec. c. vlc. et. de iut. pa. pastor. alis. et. s. d. te. o. d. l. ras. et. s. d. fo. ope. nullus. h. xij. q. ij. de viro. et. xvij. q. liij. frater. et. co. episcopus.

Alias. quia potuerunt subici verberibus loco pene. xiiij. q. vi. h. res. et. xij. q. ij. fraternitas. a. v. q. vj. quia iusta. / **I**nterdicte. sic ergo pena vnius est met. alte. rius. ut. ij. q. vij. q. pp. et.

interdum q. p. errore xpiani iudeorum seu sarracenorum et iudei seu sarraceni xpianorum mulieribus commiscetur. Ne igitur taz danate omixtionis excelsus p. velamē erroris hmoi vltioris excusatōis possint habere diffugiū. statum. vt. ta. les. vtriusq. sex. i. omni xpiano rū. puicia. et omni tpe. q. litate. habit. publice ab alijs pplis. distmgant. In dieb. aut. la. mēt. acōis. et dñice. passionis. i. publicū. minime. p. deat. eo. q. nonnulli. ex. iphis. talib. diebus. sicut. accepim. et ornati. non. erubescūt. incedē. ac. xpianis. q. sacratissime. passionis. memo. riā. exhibētes. lament. acōis. si. gna. p. tēdūt. illudē. non. formi. dat. / **I**ll. aut. districtissime. imhibem. ne. in. otumelia. crea. toris. p. sili. re. p. sumat. et. qm. illi. us. dissimulare. n. debemus. ob. pbriū. q. pbra. nra. deleuit. p. cipim. p. sūptores. hmoi. p. pn. cipes. seclares. odigne. animad. uerhōis. adiectione. p. sci. ne. crucifixū. p. nob. aliq. ten. blas. phemare. p. sumat. / **I**de. i. eodē.